РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

   АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2022                                      г. Усть-Джегута                                 № 277
О внесении изменения в постановление от 13.08.2015 №723 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы земельного участка на кадастровом плане территории»

В связи с приведением в соответствие с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017  №147-р "О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации"
Постановляю:
1.Внести в постановление от 13.08.2015 №723 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:

Подпункт 2.7.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.7.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет, за исключением случая, предусмотренного пунктом 2.7.2 настоящего регламента, 10 календарных дней со дня поступления запроса с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 30.09.2021 №617 «О внесении изменения в постановление от 13.08.2015 №723 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы земельного участка на кадастровом плане территории».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет www.udmunicipal.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, вступающие в силу с 01.01.2023 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                   М.А. Лайпанов